2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.19.2018                                     п. Кедровый		                              № 493-п

О внесении изменений в постановление администрации  поселка Кедровый Красноярского края от 14.09.2015 № 650-п «Об утверждении новой редакции примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений поселка Кедровый Красноярского края»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 24.06.2011 № 23-78Р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений поселка Кедровый Красноярского края», руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации  поселка Кедровый Красноярского края от 14.09.2015 № 650-п «Об утверждении новой редакции примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений поселка Кедровый Красноярского края» следующие изменения:
в разделе III:
в  первом абзаце пункта 2 цифры «15» заменить цифрами «20»;
	2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».

И.О. Главы поселка Кедровый
Красноярского края                                                                             О.Н.Быковских